
Dodatek č. 10 ke smlouvě o nájmu multifunkčních zařízení
a souvisejících služeb

Č. 712011
Č. 2012/OHS/0130

uzavřené dne 17.1.2013, ve znění Dodatku Č. 1 aŽ 9, mezi

I. Smluvní strany

Pronajímatel: OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53, 190 11 Praha 9
zastoupená jednatelem spoleČnosti panem TomáŠem LiŠkou
IČ: 27143562 DIČ: CZ27143562
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 99565
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.

Nájemce: Městská část Praha 10 '
VrŠovická 68
101 38 Praha 10
zastoupený Ing. Martinou Floriánovou, vedoucí OHS
IČ: 00063941 DIČ: CZ00063941
Bankovní spojení: ČS, a.s. č.ú.: 27-2000733369/0800

II. Předmět a účel Dodatku č. 10
1. Smluvní strany uzavřeli dne 17. 1. 2013 smlouvu o nájmu multifunkČních zařízení a

souvisejících sluŽeb, jejímž předmětem je dodávka fortnou pronájmu multifimkČních zařízení
vČetně monitorovacího systému pro centrální zabezpečený tisk, jeho sledování a řízení a
personální zajištění provozu rozmnoŽovny, ve znění Dodatku Č. 1 aŽ 9 (dál" jen Smlouva).

2. Smluvní strany se dohodly na níŽe uvedené změně Smlouvy.

III, Prodloužení účinnosti Smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na prodlouŽení účinnosti Smlouvy do 31. 8. 2018.

IV. Další ustanovení
1. Pronajímatel bere na vědomí, Že v dobč uzavření tohoto Dodatku Č. 10 probíhá zadávací

řízení na veřejnou zakázku ,,Zajištění kompletního tiskového řeŠení formou pronájmu, vČetně
servisních a materiálových sluŽeb", jejíž plnění by mělo navázat na sluŽby poskytované
pronajímatelem nájemci.

2. Na základě tohoto se smluvní strany dohodly na následujícím postupu při ukonČování plnění
dle Smlouvy'

a) po uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky ,,Zajištění kompletního tiskového
řeŠení formou pronájmu, vČetně servisních a materiálových sluŽeb" a schválení
harmonogramu dodáni" a instalace nových zařízení nájemcem a jeho smluvním
partnerem nájemce předloŽí pronajímateli návrh harmonogramu ukonČení plnění
sluŽeb dle Smlouvy,



b) pronajímatel je povinen do 3 pracovních dnů sdělit nájemci případné připomínky
k navtženému harmonogramu ukonČení plnČní sluŽeb dle Smlouvy, jinak se má za to,
Že s navrženým harmonogramem souhlasí,

c) připomínky k batmonogramu budou pronajímatelem a nájemcem projednány
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne sdělení připomínek,

d) nedojde-li ke shodě na harmonogramu ukonČení plnění sluŽeb dle Smlouvy, dojde
k ukonČení vŠech sluŽeb poskytovaných dle Smlouvy ke dni skonČení úČinnosti
Smlouvy.

3. MěsíČní platby ceny za předmět plnění dle ČI. IV Smlouvy budou poměrně sniŽovány
v návaznosti na postup ukonČování plnění sluŽeb dle Smlouvy ve smyslu odst, 2. tohoto
Článku.

V. ZávěreČné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotČená výše uvedenými změnami zůstávají nezměněna,
2. Tento Dodatek Č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Tento Dodatek Č. 10 nabývá úČinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se

zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí nájemce
4. Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek'Č. 8 přeČetly, s jeho obsahem souhlasí, a Že

tento Dodatek Č. 10 je projevem jejich pravé, svobodné, omyluprosté a srozumitelné vůle a Že
nebyl sepsán v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
podpisy.

V Praze dne 14, 6. 2018

za Ptonaj" atele
Tomáš LiŠka jednatel

(;.':),/^

··'···'"·' '""""·2

za Nájemce
Ing. Martina Flotiánová edoucí OHS


